
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

29.06.2006                № 270 
  
 

О признании утратившими силу  
некоторых Решений Городской Думы 

 
 
В связи с необходимостью приведения документов в соответствие с действующим 

Решением Городской Думы от 27.04.2006 №226  «О внесении изменений и дополнении 
в Решение Городской Думы от 15.12.2005 №164 «О бюджете г. Таганрога на 2006 год», 
Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Решение Городской Думы  от 29.05.1997 №100 «О финансировании городской 

муниципальной инспекции при городской администрации»; 
1.2. Решение Городской Думы  от 05.11.1997 №166 «Об использовании средств, 

поступивших от штрафов, взысканных муниципальной инспекцией при 
городской администрации». 

1.3.  Решение Городской Думы  от 25.11.1999 №682 «О порядке финансирования 
МУ «Муниципальная инспекция г. Таганрога»; 

2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации  Ревко С.А. 

 
 
Мэр города Таганрога                                                                            Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                 Ю. Стефанов 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ГорФУ 
МУ «Мун. инспекция» 



 


